
 

 

ZARZĄDZENIE NR 235/2022 

BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Ziębicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 30 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1947) w związku z uchwałą nr 53/VIII/2019 Rady 

Miejskiej w Ziębicach z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ziębic uprawnień  

do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, Burmistrz 

Ziębic zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Ziębicach stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ceny podane w niniejszym zarządzeniu są cenami netto. Zostanie do nich doliczony podatek VAT 

według obowiązujących przepisów. 

§ 3. Pobrane opłaty stanowią dochód budżetu Gminy Ziębice. 

§ 4. Uchyla się zarządzenie nr 185/2022 Burmistrza Ziębic z dnia 4 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia cennika opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Ziębicach. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Ziębic: 

Mariusz Szpilarewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 6252



Załącznik do zarządzenia nr 235/2022 

Burmistrza Ziębic 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Cennik opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Ziębicach 

§ 1. 1. Opłaty za udostępnienie miejsc grzebalnych - na okres 20 lat: 

1) groby ziemne: 

a) jednomiejscowy - 324,00 zł, 

b) rodzinny dwumiejscowy w poziomie - 462,00 zł, 

c) rodzinny dwumiejscowy w pionie - 370,00 zł; 

d) rodzinny wielomiejscowy (do czterech miejsc - dwumiejscowy w poziomie i dwumiejscowy w pionie) - 

462,00 zł, 

e) dziecięcy jednomiejscowy (dziecko do lat 6) - 185,00 zł, 

f) dziecięcy dwumiejscowy w pionie (dzieci do lat 6) - 277,00 zł; 

2) groby murowane: 

a) jednomiejscowy - 416,00 zł, 

b) dziecięcy jednomiejscowy (dziecko do lat 6) - 277,00 zł, 

2. Opłaty za udostępnienie miejsc grzebalnych - opłata jednorazowa: 

1) groby ziemne: 

a) jednomiejscowy urnowy - 277,00 zł, 

b) rodzinny wielournowy (ilość urn bez ograniczeń) - 462,00 zł; 

2) groby murowane: 

a) jednomiejscowy urnowy - 370,00 zł, 

b) rodzinny wielournowy (ilość urn bez ograniczeń) - 555,00 zł, 

c) rodzinny dwumiejscowy w poziomie - 1.018,00 zł, 

d) rodzinny dwumiejscowy w pionie - 833,00 zł, 

e) rodzinny trzymiejscowy w pionie - 925,00 zł, 

f) rodzinny wielomiejscowy (do sześciu miejsc - dwumiejscowy w poziomie i trzymiejscowy w pionie) - 

1.203,00 zł, 

g) dziecięcy dwumiejscowy w pionie (dzieci do lat 6) - 370,00 zł. 

§ 2. Opłata za pochowanie w istniejącym grobie ziemnym lub murowanym urny lub trumny ze zwłokami - 

138,00 zł. 

§ 3. Opłata za przedłużenie ważności grobów już istniejących na następne 20 lat pobierana jest 

w wysokości opłaty jak za groby wymienione w § 1 ust. 1. 

§ 4. Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego na 20 lat pobierana jest w wysokości 925,00 zł. 

§ 5. Opłata za jednorazowy wjazd na cmentarz pojazdem mechanicznym, z zastrzeżeniem § 6 i 7 - 92,00 zł. 

§ 6. Opłata za wjazd na cmentarz pojazdem mechanicznym w celu dokonania pochówku (ilość wjazdów 

według potrzeb) - 70,00 zł. 

§ 7. Opłata za wjazd na cmentarz pojazdem mechanicznym w celu postawienia nagrobka (ilość wjazdów 

według potrzeb) - 92,00 zł. 

§ 8. Opłata za udostępnienie kaplicy cmentarnej za każdą rozpoczętą dobę - 92,00 zł. 

§ 9. Opłata za udostępnienie chłodni za każdą rozpoczętą dobę - 92,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6252


		2022-12-12T11:03:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




